様式第４号

　呉　　市　　長　　　殿

住所

氏名

　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　年　　月分の処理実績を下記のとおり報告します。

汲取量 金額 汚泥量 金額

(l) (円) (l) (円)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 (　)

日 曜

し尿 浄化槽

収 集 物 搬 入 先

一般廃棄物(し尿・浄化槽汚泥)処理実績報告書

（日本工業規格 A列4番）

備考
件数 件数

計